
Obsahuje
nejnov
Samsung

py

SUNDOCAN
680w

SPECIFIKACE
Spotřeba 680W

Počet LED bar 6

Účinnost 2.8 μmols/J

PPF 1904

Dim 270/410/550/680W

Chlazení Pasivní

Životnost 60 000 hodin

Provozní teplota -40 až +40

Provozní prostředí -40 až +85 , 10-95% vlhkost

Osazení LED čipy
Samsung 3V 

+ OSRAM DEEP-RED

Rozměr 111x112x5,8 (možné složit)

Váha 10,5kg

Vhodné do prostoru 150x150 až 200x200 cm

Spektrum Full spectrum

Spolehlivé komponenty dodávané od firem SAMSUNG LEDs 
a OSRAM - Deep red LEDs společně vytváří několikanásobný 
výkon. Nový LED systém osvětlení napomáhá k vyšší životnosti 
a lepšímu světelnému spektru pro rostliny. Několik pasivně 
chlazených LED barů zajišťuje širokosáhlé světelné spektrum 
pro celý cyklus rostliny.



Obsahuje
nejnov
Samsung

py

SUNDOCAN

SPECIFIKACE
Spotřeba 900W

Počet LED bar 8

Účinnost 2.8 μmols/J

PPF 2520

Dim 350/540/720/900W

Chlazení Pasivní

Životnost 60 000 hodin

Provozní teplota -40 až +40

Provozní prostředí -40 až +85 , 10-95% vlhkost

Osazení LED čipy
Samsung 3V 

+ OSRAM DEEP-RED

Rozměr 111x112x5,8 (možné složit)

Váha 13,5kg

Vhodné do prostoru 150x150 až 200x200 cm

Spektrum Full spectrum

Spolehlivé komponenty dodávané od firem SAMSUNG LEDs 
a OSRAM - Deep red LEDs společně vytváří několikanásobný 
výkon. Nový LED systém osvětlení napomáhá k vyšší životnosti 
a lepšímu světelnému spektru pro rostliny. Několik pasivně 
chlazených LED barů zajišťuje širokosáhlé světelné spektrum 
pro celý cyklus rostliny.



Obsahuje
nejnov
Samsung

py

SUNDOCAN

SPECIFIKACE
Spotřeba 500W

Počet LED bar 4

Účinnost 2,8 umol/J

PPF 1400 umol/S

Dim ANO

Chlazení Pasivní

Životnost 60 000 hodin

Provozní teplota -40 až +40

Provozní prostředí -40 až +85 , 10-95% vlhkost

Osazení LED čipy
Samsung 3V 

+ OSRAM DEEP-RED

Rozměr 116x106x11,5 cm

Váha 10 kg

Vhodné do prostoru 120x120 cm

Spektrum Full spectrum

Spolehlivé komponenty dodávané od firem SAMSUNG LEDs 
a OSRAM - Deep red LEDs společně vytváří několikanásobný 
výkon. Nový LED systém osvětlení napomáhá k vyšší životnosti 
a lepšímu světelnému spektru pro rostliny. Několik pasivně 
chlazených LED barů zajišťuje širokosáhlé světelné spektrum 
pro celý cyklus rostliny.



Obsahuje
nejnov
Samsung

py

SPECIFIKACE
Spotřeba 400W

Počet LED bar 4

Účinnost 2,6 umol/j

PPF 1040 umol/s

Dim NE

Chlazení Pasivní

Životnost 60 000 hodin

Provozní teplota -40 až +40

Provozní prostředí -40 až +85 , 10-95% vlhkost

Osazení LED čipy Samsung 3V

Rozměr 58x111,8x3,7cm

Váha 7 kg

Vhodné do prostoru 120x120 cm

Spektrum Full spectrum



Obsahuje
nejnov
Samsung

py

SPECIFIKACE
Spotřeba 100W

Počet LED bar 2

Účinnost 2,6 umol/j

Dim NE

Chlazení Pasivní

Životnost 60 000 hodin

Provozní teplota -40 až +40

Provozní prostředí -40 až +85 , 10-95% vlhkost

Osazení LED čipy Samsung 3V 

Rozměr 17x65,5x5 cm

Váha 4 kg

Přídavné spektrum k HPS/CMH výbojkám

Spektrum FAR RED



SPECIFIKACE
Spotřeba 250W

Počet LED bar 4

Účinnost 2,4 umol/j

PPF 600

Dim ANO

Chlazení Pasivní

Životnost 60 000 hodin

Provozní teplota -40 až +40

Provozní prostředí -40 až +85 , 10-95% vlhkost

Osazení LED čipy
Samsung 9V 

+ OSRAM DEEP-RED

Rozměr 56x58,5x11,7cm

Váha 15 kg

Vhodné do prostoru 80x80 až 90x90  cm

Spektrum Full spectrum

Obsahuje
nejnov
Samsung

py

SUNDOCAN



Obsahuje
nejnov
Samsung

py

SPECIFIKACE
Spotřeba 150W

Rozptyl světla 120 stupňů

Účinnost 2,2 umol/J

PPF 330 umol/S

Dim NE

Chlazení Pasivní

Životnost 60 000 hodin

Provozní teplota -40 až +40

Provozní prostředí -40 až +85 , 10-95% vlhkost

Osazení LED čipy
Samsung 3V 

+ OSRAM DEEP-RED

Rozměr 34x15 cm

Váha 3,5 kg

Vhodné do prostoru 60x60 až 80x80 cm

Spektrum Full spectrum



Obsahuje
nejnov
Samsung

py

SPECIFIKACE
Spotřeba 200W

Účinnost 2,6 umol/j

PPF 520umol/s

Dim NE

Chlazení Pasivní

Životnost 60 000 hodin

Provozní teplota -40 až +40

Provozní prostředí -40 až +85 , 10-95% vlhkost

Osazení LED čipy
Samsung 9V 

+ OSRAM DEEP-RED

Rozměr 17x56,5x5 cm

Váha 4 kg

Vhodné do prostoru
Propagátory a stany 

40x40 až 80x80

Spektrum Full spectrum


